
中華民國 103 年01 月 01 日起至 103 年12 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 12號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

台江國家公園管理處

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

33,531

0

0642,000

0 642,000

642,000 33,531

67,95567,955 574,045

63 0408110000-0
營建署及所屬

33,531

0

0642,000

0 642,000

642,000 33,531

67,95567,955 574,045

01 0408110100-5
罰金罰鍰及怠金

6,000

0

0642,000

0 642,000

642,000 6,000

9,0009,000 633,000

01 0408110101-8
罰金罰鍰

6,000

0

0642,000

0 642,000

642,000 6,000

9,0009,000 633,000

02 0408110300-4
賠償收入

27,531

0

00

0 0

0 27,531

58,95558,955 -58,955

01 0408110301-7
一般賠償收入

27,531

0

00

0 0

0 27,531

58,95558,955 -58,955

03 0500000000-8
規費收入

2,800

0

00

0 0

0 2,800

23,30623,306 -23,306

76 0508110000-6
營建署及所屬

2,800

0

00

0 0

0 2,800

23,30623,306 -23,306

01 0508110100-0
行政規費收入

0

0

00

0 0

0 0

9,7069,706 -9,706

02 0508110102-6
證照費

0

0

00

0 0

0 0

9,7069,706 -9,706

02 0508110300-0
使用規費收入

2,800

0

00

0 0

0 2,800

13,60013,600 -13,600



中華民國 103 年01 月 01 日起至 103 年12 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 12號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

台江國家公園管理處

歲入累計表

01 0508110305-3
資料使用費

2,800

0

00

0 0

0 2,800

13,60013,600 -13,600

04 0700000000-9
財產收入

0

0

00

0 0

0 0

493,667493,667 -493,667

75 0708110000-7
營建署及所屬

0

0

00

0 0

0 0

493,667493,667 -493,667

01 0708110100-1
財產孳息

0

0

00

0 0

0 0

493,667493,667 -493,667

02 0708110105-5
權利金

0

0

00

0 0

0 0

73,66773,667 -73,667

03 0708110106-8
租金收入

0

0

00

0 0

0 0

420,000420,000 -420,000

07 1100000000-2
其他收入

11,800

0

0104,000

0 104,000

104,000 11,800

281,150281,150 -177,150

73 1108110000-0
營建署及所屬

11,800

0

0104,000

0 104,000

104,000 11,800

281,150281,150 -177,150

01 1108110900-1
雜項收入

11,800

0

0104,000

0 104,000

104,000 11,800

281,150281,150 -177,150

01 1108110901-4
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 0

2,7862,786 -2,786



00 746,000 866,078

746,000 48,131 0 48,131
866,078

中華民國 103 年01 月 01 日起至 103 年12 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 12號 3第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

台江國家公園管理處

歲入累計表

02 1108110909-6
其他雜項收入

11,800

0

0104,000

0 104,000

104,000 11,800

278,364278,364 -174,364

 合    計 746,000
-120,078


